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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
salgsområdet samt opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Kontrolleret forum til personaletoilet, drikkevarerlager,
tørvarerlager, emballerede fødevarer ved rumtemperatur ude i
butik, opbevaring at uemballerede brød og kager i
salgsområdet, ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for
holdbarhedsstyring af uemballerede produkter. Kontrolleret
procedurer for tidsstyring af fødevarer i varmeskab hvor
virksomheden anvender 3 timers reglen, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lager,
butik og salgsområde herunder opbevaring af drikkevarer på
lager, frostrum, hylder, produktbærende overflader, ovne,
stegeplade, varmeskab, brødrister, køleskab, fryser og små
køleskabe bag disk. Vejledt generelt om rengøring af
lokaler/udstyr hvor der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: lager og
butik.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling,
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varmholdelse og 3 timers reglen.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, varmebehandling og varmholdelse
fra 01.05.2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
chokoladebarer, mælk og ispinde for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret
basiskontrol på baggrund af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved
kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


